
 

 

新役員体制のお知らせ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、2025 年 11 月 1 日以降の新役員体制が新たになりました。 

 

今後はこの体制にて会社の成長をさらに推進してまいります。 

引き続き、皆様のご指導とご支援を心よりお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜新役員体制＞ 

 代表取締役社長    田辺 孝由樹 非常勤 

       （パナソニックオートモーティブシステムズ株式会社 執行役員 

インフォテインメントシステムズ事業部長、サービス事業担当） 

 

 代表取締役副社長  飯島 春樹 常勤 

 

取 締 役  CTO  添田 昌弘 常勤 ≪新任≫  

 

 

                    代表権、常勤のみ記載 

 

以 上 


